5       февраля        2013

                         01-8.1/4
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«О согласовании изменений в составе Территориальной избирательной комиссии города Тирасполь»
В целях обеспечения организации избирательного процесса при  проведении выборов на территории г.Тирасполь, рассмотрев поступившие личные заявления о досрочном прекращении полномочий ряда членов Территориальной избирательной комиссии города Тирасполь, а также протоколы о выдвижении в состав Территориальной избирательной комиссии города Тирасполь, руководствуясь подпунктом а) пункта 2 статьи 26, пунктом 1 статьи 33 Избирательного кодекса Приднестровской Молдавской Республики, а также подпунктом ф) части первой статьи 28 Регламента Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской Республики, Центральная избирательная комиссия Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать досрочное прекращение полномочий членов Территориальной избирательной комиссии города Тирасполь:

1) Веснина Владимира Сергеевича;

2) Станевич Елены Леонидовны;
3) Шевченко Александра Витальевича;

4) Тренба Веры Васильевны

5) Фрунза Анатолия Георгиевича;

6) Репина Олега Юрьевича;

7) Яновой Людмилы Андреевны;

8) Петкогло Василия Николаевича.

2. Согласовать вхождение в состав Территориальной избирательной комиссии города Тирасполь:

1) Землякова Константина Валерьевича, 1974 г.р., гражданина ПМР, образование высшее, зам. директора  Тираспольского машиностроительного лицея, проживает в г.Тирасполь;
2) Малахивской Клавдии Ивановны, 1968 г.р.; гражданки ПМР, образование высшее, зав. кафедрой ГОУ «Приднестровский Государственный
Институт развития образования», проживает в г.Тирасполь;
3) Михеева Валентина Григорьевича, 1946 г.р., гражданина ПМР, образование высшее, пенсионера, проживает в г.Тирасполь;
4) Павлин Анны Ивановны, 1948 г.р., гражданки ПМР, образование средне-техническое, пенсионерки, проживает в г.Тирасполь;
5) Ротарь Виталия Викторовича, 1985 г.р., гражданина ПМР, образование высшее, преподаватель ПГУ им. Т.Г. Шевченко, проживает в г.Тирасполь;
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Центральной избирательной комиссии

Приднестровской Молдавской Республики

               П.Г. Денисенко